
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.170.2020 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 21, art. 212 i art. 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2020, uchwalonym Uchwałą Nr 
XIV.113.2019 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 
2020 poprzez zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2020 po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem w wysokości 100.932.392 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 88.258.982 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 12.673.410 zł; 

2)  plan wydatków ogółem w wysokości 109.738.186 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 90.223.751 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 19.514.435 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 8.805.794 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z następujących źródeł: 

a) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.550.566 zł, 

b) wolne środki w kwocie: 6.255.228 zł; 

4) przychody budżetu w wysokości 9.872.277 zł w tym: 

a) nadwyżka z lat ubiegłych: 2.550.566 zł, 

b) wolne środki: 7.321.711 zł; 

5) rozchody budżetu w wysokości 1.066.483 zł - spłaty kredytów w kwocie: 1.066.483 zł, 

6) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków: 

a) dochody w wysokości 7.690.824 zł, 

b) wydatki w wysokości 6.240.700 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5308



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2020 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Monika Łępicka-Gij 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5308



Załącznik 

do Uchwały Nr XXIV.170.2020 

Rady Powiatu w Giżycku 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 

st
at

u
to

w
y

ch
 z

ad
ań

;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 815 358 32 799 358 27 004 737 23 557 130 3 447 607 4 161 235 173 009 1 460 377 0 0 16 000 16 000 0 0

-32 756 -32 756 0 0 0 0 0 -32 756 0 0 0 0 0 0

32 756 32 756 0 0 0 0 0 32 756 0 0 0 0 0 0

32 815 358 32 799 358 27 004 737 23 557 130 3 447 607 4 161 235 173 009 1 460 377 0 0 16 000 16 000 0 0

6 168 548 6 168 548 3 598 872 3 318 479 280 393 2 464 574 26 290 78 812 0 0 0 0 0 0

-3 110 -3 110 0 0 0 0 0 -3 110 0 0 0 0 0 0

3 110 3 110 0 0 0 0 0 3 110 0 0 0 0 0 0

6 168 548 6 168 548 3 598 872 3 318 479 280 393 2 464 574 26 290 78 812 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 640 2 640 0 0 0 0 0 2 640 0 0 0 0 0 0

2 640 2 640 0 0 0 0 0 2 640 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470 470 0 0 0 0 0 470 0 0 0 0 0 0

470 470 0 0 0 0 0 470 0 0 0 0 0 0

41 961 41 961 0 0 0 0 0 41 961 0 0 0 0 0 0

-2 640 -2 640 0 0 0 0 0 -2 640 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 321 39 321 0 0 0 0 0 39 321 0 0 0 0 0 0

7 405 7 405 0 0 0 0 0 7 405 0 0 0 0 0 0

-470 -470 0 0 0 0 0 -470 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 935 6 935 0 0 0 0 0 6 935 0 0 0 0 0 0

7 210 493 7 210 493 5 997 903 5 256 045 741 858 980 057 43 403 189 130 0 0 0 0 0 0

-29 424 -29 424 0 0 0 0 0 -29 424 0 0 0 0 0 0

29 424 29 424 0 0 0 0 0 29 424 0 0 0 0 0 0

7 210 493 7 210 493 5 997 903 5 256 045 741 858 980 057 43 403 189 130 0 0 0 0 0 0

95 380 95 380 0 0 0 0 0 95 380 0 0 0 0 0 0

-25 165 -25 165 0 0 0 0 0 -25 165 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 215 70 215 0 0 0 0 0 70 215 0 0 0 0 0 0

9 803 9 803 0 0 0 0 0 9 803 0 0 0 0 0 0

-2 587 -2 587 0 0 0 0 0 -2 587 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 216 7 216 0 0 0 0 0 7 216 0 0 0 0 0 0

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

W
y

d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

w
y

d
at

k
i 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

y
ch

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
;

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

,

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a 

h
an

d
lo

w
eg

o

4 17

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 0

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2020 po zmianach (w zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5308



17 781 17 781 0 0 0 0 0 17 781 0 0 0 0 0 0

-1 516 -1 516 0 0 0 0 0 -1 516 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 265 16 265 0 0 0 0 0 16 265 0 0 0 0 0 0

1 735 1 735 0 0 0 0 0 1 735 0 0 0 0 0 0

-156 -156 0 0 0 0 0 -156 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 579 1 579 0 0 0 0 0 1 579 0 0 0 0 0 0

12 397 12 397 0 0 0 0 0 12 397 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 516 1 516 0 0 0 0 0 1 516 0 0 0 0 0 0

13 913 13 913 0 0 0 0 0 13 913 0 0 0 0 0 0

559 559 0 0 0 0 0 559 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

156 156 0 0 0 0 0 156 0 0 0 0 0 0

715 715 0 0 0 0 0 715 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 0 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 165 25 165 0 0 0 0 0 25 165 0 0 0 0 0 0

27 165 27 165 0 0 0 0 0 27 165 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 587 2 587 0 0 0 0 0 2 587 0 0 0 0 0 0

2 587 2 587 0 0 0 0 0 2 587 0 0 0 0 0 0

365 626 365 626 187 861 158 632 29 229 0 1 500 176 265 0 0 0 0 0 0

-222 -222 0 0 0 0 0 -222 0 0 0 0 0 0

222 222 0 0 0 0 0 222 0 0 0 0 0 0

365 626 365 626 187 861 158 632 29 229 0 1 500 176 265 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 222 0 0 0 0 0 222 0 0 0 0 0 0

222 222 0 0 0 0 0 222 0 0 0 0 0 0

103 415 103 415 0 0 0 0 0 103 415 0 0 0 0 0 0

-222 -222 0 0 0 0 0 -222 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 193 103 193 0 0 0 0 0 103 193 0 0 0 0 0 0

109 738 186 90 223 751 74 231 836 52 962 211 21 269 625 8 465 046 3 903 217 2 924 752 0 698 900 19 514 435 19 514 435 0 0

-32 756 -32 756 0 0 0 0 0 -32 756 0 0 0 0 0 0

32 756 32 756 0 0 0 0 0 32 756 0 0 0 0 0 0

109 738 186 90 223 751 74 231 836 52 962 211 21 269 625 8 465 046 3 903 217 2 924 752 0 698 900 19 514 435 19 514 435 0 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zwiększenie 0
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80147 Biblioteki pedagogiczne

po zmianach 0

0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0

przed zmianą 4 352 803

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
Wydatki razem:

po zmianach 4 352 803

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5308


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b



	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2020-12-28T11:03:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




